
    MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
                                    (Provincia di Agrigento) 
 

 

 

        C.A.P. 92028 - E-mail : comnaro@mediatel.it.                           Tel. (0922)953011 - Fax : (0922) 957324 

 

 

 

DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 

 

 
Nr. Reg.  Gen. 218   del 09.05.2017  

Nr.  38   del   09/05/2017 Reg.  Int./P.O. VII^  

 

 

OGGETTO:   

Lottizzazione Palilla SS 410 Naro Camastra- Approvazione preventivo di spesa ENEL 

Sole ; 

 

                    

IL RESPONSABILE DELLA P.O. VII^ 

 
Premesso che: 

  

• Questo Comune di Naro con fax del 23.09.2016 prot. n. 12964, ha richiesto all’ Enel Sole di 

rendere illuminate alcune zone del centro abitato; 

• Tra le zone da illuminare è prevista anche la Lottizzazione Palilla, sita lungo la strada statale 410 

Naro Camastra; 

• A seguito di detta richiesta, alcuni tecnici dell’Enel Sole hanno effettuato un sopralluogo al fine 

di quantizzare le somme necessarie per illuminare tutta l’area interessata alla lottizzazione; 

• Con nota pec del 18.11.2016, assunta al prot. gen. di questo Comunale al n. 15767 in data 

21.11.2016, l’Enel Sole ha trasmesso il preventivo di spesa per l’illuminazione dell’area 

interessata alla lottizzazione. Detto preventivo ammonta complessivamente ad €. 5.088,93; 

• Si rende necessario provvedere all’approvazione del preventivo di spesa ed impegnare la relativa 

spesa;   

Visto il vigente O.R.EE.LL. 

Richiamata la competenza di questo Ufficio ai sensi dell’art. 28 del D.L. 28.02.1995, n. 77; 

Viste: la Determina Sindacale n. 48 del 30.10.2015 relativa all’attribuzione delle funzioni 

dirigenziali  

 

DETERMINA 
 

1) Di approvare il preventivo di spesa di €. 5.088,53 trasmesso dall’Enel Sole, necessario per rrendere 

illuminata la lottizzazione Palilla, sita lungo la strada statale 410 Naro Camastra; 

 

2) Impegnare la superiore somma di € 5.088,93 al Cap._________ 

Itervento_________Impegno________del corrente bilancio,che presenta la dovuta disponibilità; 

 

3) Dare atto che la presente determinazione diventerà efficace dopo l’approvazione del parere di  

regolarità contabile; 

 

 

II Responsabile della P.O. VII^ 

Geom. Calogero Terranova 


